



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými stranami na veřejnou zakázku
s názvem „NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO II“
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. *Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno, příspěvková organizace*

Sídlo: Purkyňova 97, 612 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Antonín Doušek, Ph.D., ředitel školy
IČ: 15530213
DIČ: CZ15530213
Bankovní spojení: 107-7141590237/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Mgr. Richard Němec, správce budov
(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. *MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost*

Sídlo: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva
e-mail: moravostav@moravostav.cz
telefon: 549 128 111

fax: 541 225 108
IČ: 46347542
DIČ: CZ46347542
Bankovní spojení: KB,a.s.; č.ú. 39808621/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Martin Sedlák
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Preambule

1. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě. V souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pořídil zadavatel písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací.

2

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu Smlouvy uvedených podrobně v oceněném položkovém rozpočtu a výkazu výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dodatečné stavební práce bez méněprací bez DPH činí: 58.300,- Kč

Celková cena tak dle dodatku č.1 činí:

Cena bez DPH	11 855 276,- Kč
DPH	2 489 607,- Kč
Cena včetně DPH	14 344 883,- Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na aktuální cenu díla.

V. Seznam příloh

1. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné výkazy výměř:
 - „Rozpočet_vícepráce“

V Brně dne 21. 05. 2015


Za objednatele:

 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ELEKTROTECHNICKÁ
A INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
BRNO
Purkyňova 97, 612 00 Brno - 1 -


Střední průmyslová škola elektrotechnická
a informačních technologií Brno,
příspěvková organizace

Ing. Antonín Doušek, Ph.D., ředitel

Za zhotovitele:


MORAVOSTAV Brno, a.s.
stavební společnost
středisko 220
Měřičova 1
62100 Brno - Pátekovice

MORAVOSTAV Brno, a.s.
stavební společnost

Ing. Jiří Podolský, předseda
představenstva

Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.5.2015

Stavba : 140722

Nadstavba školy - SPSEIT BRNO II

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost

IČO : 46347542

Maříkova 1
62100 Brno

DIČ : 290-46347542

Za zhotovitele :

MORAVOSTAV Brno a.s.
stavební společnost
středisko 200
Maříkova 1
62100 Brno - Maříkovice



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA Za objednatele :

ELEKTROTECHNICKÁ
A INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
BRNO
Purkyňova 97, 612 00 Brno

(Handwritten signature)

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	58 300,00
DPH	21 %	12 243,00
Cena celkem za stavbu		70 543

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
08 Změnové listy	70 543	0	58 300	12 243	100,0
Celkem za stavbu	70 543	0	58 300	12 243	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
08	ZL1 Změnový list č. 1 - špalety SDK předstěny	45 486	0	37 592	7 894	64,5
08	ZL10 Změnový list č. 10 - UT, odpočty	-7 635	0	-6 310	-1 325	-10,8
08	ZL11 Změnový list č. 11 - UT, přípočty	1 545	0	1 277	268	2,2
08	ZL12 Změnový list č. 12 - doplnění podhl. a předě	43 333	0	35 812	7 521	61,4
08	ZL2 Změnový list č. 2 - bourání střešního pláště	67 150	0	55 496	11 654	95,2
08	ZL3 Změnový list č. 3 - Zrušení otvoru nad schod	-14 248	0	-11 775	-2 473	-20,2
08	ZL4 Změnový list č. 4 - zateplovací systém	-89 561	0	-74 017	-15 544	-127,0
08	ZL5 Změnový list č. 5 - elektrožlaby	17 227	0	14 237	2 990	24,4
08	ZL6 Změnový list č. 6 - výměna dveří pro přívod v	34 243	0	28 300	5 943	48,5
08	ZL8 Změnový list č. 8 - stavební část, odpočty	-87 890	0	-72 636	-15 254	-124,6
08	ZL9 Změnový list č. 9 - stavební část, přípočty	60 892	0	50 324	10 568	86,3
	Celkem za stavbu	70 543	0	58 300	12 243	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	44,9	26 173	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	5,0	2 940	0	0	0	0
342 Přípravné a pomocné práce	56,2	32 740	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	26,1	15 198	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	-0,8	-477	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	-127,0	-74 017	0	0	0	0

711	Izolace proti vodě	7,3	0	4 245	0	0	0
712	Živičné krytiny	38,9	0	22 657	0	0	0
713	Izolace tepelné	-10,8	0	-6 310	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	-60,6	0	-35 344	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0,0	0	7	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	48,5	0	28 300	0	0	0
776	Podlahy povlakové	-56,7	0	-33 071	0	0	0
781	Obklady keramické	18,9	0	11 011	0	0	0
783	Nátěry	2,2	0	1 277	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	28,8	16 803	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	-0,6	-344	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	60,4	35 216	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	19,4	0	0	0	11 297	0
Celkem za stavbu		100,0	54 232	-7 230	0	11 297	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL1	Změnový list č. 1 - špalety SDK před	JKSO	
Objekt			SKP	
08	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	37 592	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	37 592	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	37 592	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	37 592	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		37 592 Kč
DPH	21,0 %		7 894 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			45 486 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL1
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 1 - špalety SDK předstěr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 031	0	0	0	0
342 Přípravné a pomocné práce	27 561	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	37 592	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	37 592	0
Oborová přírážka	0	0,0	37 592	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	37 592	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	37 592	0
Zařízení staveniště	0	0,0	37 592	0
Provoz investora	0	0,0	37 592	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	37 592	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	37 592	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL1
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 1 - špalety SDK předstěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342266155R00	Příplatek za provedení špalet	m2	61,92	162,00	10 031,04
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 031,04
Díl: 342		Přípravné a pomocné práce				
2	342266111K25	SDK špalety předstěny odolnost dle PBR	m2	61,92	445,10	27 560,59
	Celkem za	342 Přípravné a pomocné práce				27 560,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL10	Změnový list č. 10 . UT, odpočty	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	-6 310	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	-6 310	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-6 310	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-6 310	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-6 310 Kč
DPH	21,0 %	-1 325 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-7 635 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL10
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 10 . UT, odpočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	-6 310	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-6 310	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-6 310	0
Oborová přírážka	0	0,0	-6 310	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-6 310	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-6 310	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-6 310	0
Provoz investora	0	0,0	-6 310	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-6 310	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-6 310	0
CELKEM VRN	0			0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL10
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 10 . UT, odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 28 x 50 mm	m	-2,00	127,00	-254,00
2	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 22 x 50 mm	m	-2,00	124,00	-248,00
3	vlastní	Montáž tepelná izolace potrubí návlekové z minerální vlny	m	-22,00	55,00	-1 210,00
4	vlastní	Tvarovky pto tepelnou izolaci potrubí návlekovou z minerální vlny	%	-50,00	34,00	-1 700,00
5	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 18 x 50 mm	m	-2,00	119,00	-238,00
6	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 22 x 40 mm	m	-2,00	94,00	-188,00
7	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 18 x 40 mm	m	-2,00	90,00	-180,00
8	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 35 x 50 mm	m	-16,00	131,00	-2 096,00
9	vlastní	Kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu 28 x 40 mm	m	-2,00	98,00	-196,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				-6 310,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL11	Změnový list č. 11 - UT, přípočty	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	1 277	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	1 277	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	1 277	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 277	Ostatní náklady celkem
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	1 277 Kč
DPH		21,0 %	268 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 545 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet : ZL11
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 11 - UT, přípočty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	1 277	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 277	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 277	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 277	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 277	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 277	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 277	0
Provoz investora	0	0,0	1 277	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 277	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 277	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL11
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 11 - UT, přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	28,00	45,60	1 276,80
	Celkem za	783 Nátěry				1 276,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL12	Změnový list č. 12 - doplnění podhl.	JKSO	
Objekt			SKP	
08	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	35 812	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	35 812	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	35 812	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	35 812	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		35 812 Kč
DPH	21,0 %		7 520 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			43 332 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL12
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 12 - doplnění podhl. a př.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 142	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 670	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	35 812	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	35 812	0
Oborová přírážka	0	0,0	35 812	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	35 812	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	35 812	0
Zařízení staveniště	0	0,0	35 812	0
Provoz investora	0	0,0	35 812	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	35 812	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	35 812	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL12
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 12 - doplnění podhl. a předělů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	347001	Protipožární příčka W111, EI 30 nad prosklenou stěnou	m2	7,80	790,00	6 162,00
2	347002	DTZ Al odhledů vč. likvidace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
3	34701512Rpol	SDK čelo minerálního podhledu	m	12,00	540,00	6 480,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				16 142,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	347003	Úprava stávajících podhledů	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5	416064112R00	Kazetový podhled 600x600, bez izolace s	m2	35,04	490,00	17 169,60
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				19 669,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL2	Změnový list č. 2 - bourání střešníh	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	55 496	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	55 496	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	55 496	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	55 496	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	55 496 Kč
DPH	21,0 %	11 654 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		67 150 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL2
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 2 - bourání střešního plá	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	17 449	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	38 048	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 496	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	55 496	0
Oborová přírážka	0	0,0	55 496	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 496	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 496	0
Zařízení staveniště	0	0,0	55 496	0
Provoz investora	0	0,0	55 496	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	55 496	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	55 496	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL2
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 2 - bourání střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,97	586,00	1 740,42
2	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,30	2 615,00	3 399,50
3	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	5,34	2 305,00	12 308,70
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				17 448,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	25,81	238,50	6 155,69
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	77,43	128,63	9 959,82
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,81	226,88	5 855,77
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	387,15	13,07	5 060,05
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,81	181,91	4 695,10
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,81	19,87	512,84
10	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	25,81	225,05	5 808,54
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				38 047,81

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL3	Změnový list č. 3 - Zrušení otvoru n	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-11 775	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	-11 775	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	-11 775	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-11 775	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-11 775 Kč
DPH 21,0 %			-2 473 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-14 248 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL3
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 3 - Zrušení otvoru nad se	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
342	Přípravné a pomocné práce	-3 005	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	-4 472	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	-477	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	-645	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	-344	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-2 832	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		-11 775	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	-11 775	0
Oborová přírážka	0	0,0	-11 775	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-11 775	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-11 775	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-11 775	0
Provoz investora	0	0,0	-11 775	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	-11 775	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-11 775	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL3
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 3 - Zrušení otvoru nad schodištěm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	342	Přípravné a pomocné práce				
1	342261112KS6	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 c	m2	-6,88	437,10	-3 005,06
Celkem za		342 Přípravné a pomocné práce				-3 005,06
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
2	413941123RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16	t	-0,16	27 950,00	-4 472,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				-4 472,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-1,79	266,50	-477,04
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				-477,04
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
4	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-1,10	586,00	-645,19
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				-645,19
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,46	741,00	-343,69
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-343,69
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,80	238,50	-429,30
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-5,40	128,63	-694,60
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,80	226,88	-408,38
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-27,00	13,07	-352,89
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,80	181,91	-327,44
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,80	19,87	-214,60
12	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	-1,80	225,05	-405,09
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 832,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL4	Změnový list č. 4 - zateplovací systém	JKSO	
Objekt			SKP	
08	Změnové listy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-74 017	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-74 017	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-74 017	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-74 017	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-74 017 Kč
DPH	21,0 %		-15 544 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-89 561 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL4
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 4 - zateplovací systém	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	-74 017	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-74 017	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-74 017	0
Oborová přírážka	0	0,0	-74 017	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-74 017	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-74 017	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-74 017	0
Provoz investora	0	0,0	-74 017	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-74 017	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-74 017	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL4
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 4 - zateplovací systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
1	602011188RT7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná vč. arm zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	46,90	490,00	22 981,00
2	622311137R00	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.200 mm na dřev.kci.(EPS+perlínka+lepidlo+omít.probar+lišty)	m2	-88,10	1 101,00	-96 998,10
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				-74 017,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL5 Změnový list č. 5 - elektrožlaby	JKSO	
Objekt		SKP	
08	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	2 940	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	11 297	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	14 237	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	14 237	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	14 237	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			14 237 Kč
DPH		21,0 %			2 990 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					17 227 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL5
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 5 - elektrožlaby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	2 940	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	11 297	0
CELKEM OBJEKT	2 940	0	0	11 297	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 940	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 940	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 940	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 940	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 237	0
Provoz investora	0	0,0	14 237	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 237	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 237	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL5
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 5 - elektrožlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	34	Stěny a příčky				
1	341001	SDK protipožární kastl 20*30 cm	ks	3,00	980,00	2 940,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				2 940,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210001	D+M parapetní žlab PK 120*55	m	21,60	523,00	11 296,80
	Celkem za	M21 Elektromontáže				11 296,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL6 Změnový list č. 6 -výměna dveří pro	JKSO	
Objekt		SKP	
08	Změnové listy	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	28 300	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	28 300	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	28 300	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	28 300	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	28 300 Kč
DPH	21,0 %	5 943 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		34 243 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL6
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 6 -výměna dveří pro přív	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
769 Otvorové prvky z plastu	0	28 300	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	28 300	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	28 300	0
Oborová přírážka	0	0,0	28 300	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	28 300	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	28 300	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 300	0
Provoz investora	0	0,0	28 300	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 300	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 300	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL6
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 6 -výměna dveří pro přívod vzduchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
1	7690043	Plastové vnější dveře 1100/2850 mm vč. nadsvětlíku 1.np - přívod vzduchu pro CHUC	ks	1,00	28 300,00	28 300,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				28 300,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL8	Změnový list č. 8 - stavební část, od	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-72 636	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	-72 636	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-72 636	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-72 636	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	-72 636 Kč
DPH		21,0 %	-15 254 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-87 890 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL8
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 8 - stavební část, odpočt.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-35 344	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-4 220	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-33 071	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-72 636	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-72 636	0
Oborová přírážka	0	0,0	-72 636	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-72 636	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-72 636	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-72 636	0
Provoz investora	0	0,0	-72 636	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-72 636	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-72 636	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL8
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 8 - stavební část, odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764-K53a	D+M pomocného oplechování detailů na střeše Pz poplastovaný	m2	-20,00	550,00	-11 000,00
2	764-K53b	D+M pomocného oplechování detailů na střeše TiZn	m2	-20,00	900,00	-18 000,00
3	764411313K51	K51 Oplechování atiky TiZn rš 580 mm	m	-8,00	540,00	-4 320,00
4	764411313K52	K52 Oplechování atiky TiZn rš 680 mm	m	-2,10	650,00	-1 365,00
5	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-346,85	1,90	-659,02
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-35 344,02
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	767-Z03	D+M napínaného podhledu označení P3	m2	-1,88	2 244,83	-4 220,28
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-4 220,28
Díl: 776		Podlahy povlakové				
7	776210110RT1	Lepení podlah pryžových na stupnice rovné pouze lepení - pryž ve specifikaci	m	-28,20	550,00	-15 510,00
8	776210200RT1	Lepení podlah pryžových na podstupnice pouze lepení - pryž ve specifikaci	m	-28,20	550,00	-15 510,00
9	776520010RK1	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	-8,99	199,00	-1 789,01
10	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	-328,09	0,80	-262,47
Celkem za		776 Podlahy povlakové				-33 071,48

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL9	Změnový list č. 9 - stavební část, př	JKSO
Objekt			SKP
08	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
140722	Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	MORAVOSTAV Brno a.s. , stavební společnost		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	8 185	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	42 139	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	50 324	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	50 324	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	50 324	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	50 324 Kč
DPH	21,0 %	10 568 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		60 892 Kč

Poznámka :

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet :	ZL9
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 9 - stavební část, přípočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
342 Přípravné a pomocné práce	8 185	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 245	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	22 657	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 227	0	0	0
781 Obklady keramické	0	11 011	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 185	42 139	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	50 324	0
Oborová přírážka	0	0,0	50 324	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	50 324	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	50 324	0
Zařízení staveniště	0	0,0	50 324	0
Provoz investora	0	0,0	50 324	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	50 324	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	50 324	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	140722 Nadstavba školy - SPŠEIT BRNO II	Rozpočet: ZL9
Objekt :	08 Změnové listy	Změnový list č. 9 - stavební část, přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 342 Přípravné a pomocné práce						
1	34226122	D+M AKU izolace tl. 140 mm ORSIL TF PROFI 14 akustický předěl v předstěně	m2	15,65	523,00	8 184,95
Celkem za 342 Přípravné a pomocné práce						8 184,95
Díl: 711 Izolace proti vodě						
2	711778088R00	Opracování kotevních prostupů, termoplasty	kus	13,00	326,50	4 244,50
Celkem za 711 Izolace proti vodě						4 244,50
Díl: 712 Živičné krytiny						
3	711767788R00	Opracování prostupů na plášť. folii PVC	m2	16,80	820,00	13 776,00
4	711777588R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm	kus	10,00	802,00	8 020,00
5	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	217,96	3,95	860,94
Celkem za 712 Živičné krytiny						22 656,94
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
6	767-Z01	D+M ocelového prvku L 100/100/4 včetně kotvení dle popisu výkres č.ST-09 poznámka č.5	m	9,73	425,50	4 140,12
7	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	41,40	2,10	86,94
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						4 227,06
Díl: 781 Obklady keramické						
8	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	6,53	380,00	2 481,40
9	781419706RT2	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	6,58	26,00	171,08
10	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	30,03	215,00	6 456,45
11	781-01	Dodávka obkladu keramického	m2	6,72	220,00	1 478,40
12	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	105,87	4,00	423,49
Celkem za 781 Obklady keramické						11 010,82